
Avigliana - 30/03/2025
STRAVIGLIANA - ADULTI COMPETITIVA (9,8 KM)

GARA ADULTI - DISTANZA: 9800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 53 BOSCHIS ALESSANDRO IT 1995 AJPSM TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.32.20

2 2 MAZZON MARCO IT 1996 AJPSM TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.32.35

3 62 AIMAR GIACOMO OSAYUWAMEN IT 2002 AJPSM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.32.39

4 48 PAGANO DANIELE IT 2003 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.32.46

5 49 POGNANT GROS SAMUELE IT 2002 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.32.57

6 82 GIARDIELLO ANTONIO IT 1982 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.29

7 207 LANZO AGOSTINO IT 1982 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.32

8 41 BUTI NICOLò IT 1992 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.33.35

9 71 CHIOCCHI GIAMPIERO IT 1980 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.41

10 202 BORRINI LUIGI IT 1999 AJPSM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.52

11 199 PICCARDINO DAVIDE IT 1986 SM35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.34.34

12 195 JANNUZZO LUCA IT 2001 AJPSM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.34.43

13 85 PORTIGLIATTI PRESA MARCO IT 1986 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.34.48

14 55 FALCONE GIUSEPPE IT 1984 SM40 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.35.05

15 45 GRANDIS MATTEO IT 1996 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.35.07

16 67 BARACCO FAUSTO IT 1976 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.09

17 46 GRANZINO PAOLO IT 2009 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.35.12

18 70 CATALANO ROBERTO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.16

19 65 ROSA BRUSIN ALICE IT 2008 AJPSF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.35.25

20 158 PORTO GABRIELE IT 2002 AJPSM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.35.35

21 215 VITTONI ANDREA IT 1986 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.36.01

22 186 NARONTE DIEGO IT 1972 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.36.13

23 1353 PRIMO CARLA IT 1970 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.36.29

24 197 NICOLAE CONSTANTIN SORIN RO 1989 SM35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.36.31

25 182 LA FAUCI MAURIZIO IT 1972 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.36.34

26 63 CAVEGLIA PRACHIN DAVIDE IT 2008 AJPSM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.36.40

27 172 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.50

28 51 STRAZZACAPA PIETRO IT 2009 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.37.06

29 47 LATTUCA LORIS IT 2008 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.37.22

30 168 COSCO ANDREA IT 1970 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.37.36

31 229 STAROPOLI LUCA IT 1980 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.37.42

32 117 CADEDDU ROBERTO IT 1970 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.37.46

33 64 GIRARDI FRANCESCA IT 2007 AJPSF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.37.59

34 198 PARTITI FLAVIO IT 1982 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.38.07

35 212 RULLO ELISA IT 1981 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.38.12

36 151 ZAMBOLI NUNZIO IT 1987 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.38.18

37 77 FERRARO MATTEO IT 1977 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.21

38 144 ROMEO FRANCESCO IT 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.38.36

39 240 MAZZARELLI FEDERICO IT 1985 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.38.38

40 89 SARDANAPOLI EZIO IT 1963 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.40

41 181 GIACCONE EMMA IT 2001 AJPSF TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.38.43

42 34 VERDOJA GABRIELE IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.22

43 194 HOLLOSI ROMAN SK 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.23

44 224 MELECA SONIA IT 1994 AJPSF TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 00.39.24

45 15 BARBERO GIANLUCA IT 1973 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.39.36

46 185 SAULLO BARTOLO IT 1962 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.39

47 4 BUGNONE PIERSILVIO IT 1966 SM55 A130600 UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO 00.39.45

48 8 BRINGHEN HELENE IT 1999 AJPSF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.39.45

49 50 STRAZZACAPA LORIS IT 1975 SM50 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.39.47

50 412 LEONE MANUELE IT 1979 SM45 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.39.48

51 106 CASTROGIOVANNI MASSIMO IT 1981 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.39.52

52 43 FONTAN PIERPAOLO IT 1955 SM70 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.40.10

53 169 TOMMASELLI FERNANDO IT 1966 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.40.12

54 152 CORICA DAVIDE IT 1979 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.40.14

55 98 SISTRO DIEGO IT 1986 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.14
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56 17 MINEI FULVIO IT 1975 SM50 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00.40.16

57 100 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.40.17

58 173 MILANO IVANO CARMINE IT 1973 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.17

59 54 CAMPIGOTTO DANIELE MARIO IT 1969 SM55 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.40.21

60 170 BRACOTTO EMILIO IT 1972 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.25

61 238 BOSIO GIACOMO IT 1991 AJPSM TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 00.40.27

62 216 BACCARO DARIO IT 1983 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.35

63 176 TRECCA DAMIANO IT 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.40

64 218 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.50

65 76 DUTTO MASSIMO IT 1971 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.40.55

66 243 CASERTA MARIO IT 1972 SM50 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.40.58

67 72 COLLODORO GIACOMO IT 1966 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.41.03

68 99 BLONDA ROCCO IT 1970 SM55 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.41.07

69 69 CAMMALLERI IGNAZIA IT 1966 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.41.41

70 119 CASTALDI MASSIMO IT 1960 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.41.44

71 9 IULIANO VITTORIO IT 1969 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.53

72 214 VASONE SARA IT 1986 SF35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.41.54

73 167 BELLI STEFANO IT 1964 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.41.59

74 155 MASSONE DAVIDE IT 1970 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.42.09

75 166 POLIMENI ANTONINO IT 1968 SM55 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.42.11

76 242 DE AGOSTINO MATTIA IT 1982 SM40 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 00.42.15

77 26 LEMMA PASQUALE IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.24

78 410 CERESA FRANCESCA IT 1977 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.42.25

79 92 CURRELI FAUSTO IT 1968 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.33

80 84 PIVA ROBERTO IT 1966 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.39

81 73 CONOSCENTI DEBORAH IT 1972 SF50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.40

82 219 FERRANTE VITO IT 1965 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.57

83 104 ARDò PAOLO IT 1956 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.43.11

84 228 FIORE DIMITRI IT 1979 SM45 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.43.33

85 178 ZANETTI ADRIANO IT 1974 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.36

86 102 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 SM65 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.43.38

87 230 BERTRAND LUCY IT 1990 SF35 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.43.41

88 208 MONTANARI CESARE IT 1971 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.43.53

89 239 AGRUSA PREM IT 1986 SM35 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.44.00

90 101 DI VINCENZO SARA IT 1986 SF35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.44.01

91 140 PICCI EFISIO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.04

92 31 SCORDATO ANTONINO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.05

93 14 DUTTO ELIO IT 1958 SM65 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.44.15

94 126 DINOIA DONATO IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.16

95 87 RUSSO MASSIMILIANO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.20

96 124 D'AMORE DANILO IT 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.22

97 44 GENTILE ALDO IT 1957 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.44.26

98 156 NIGRO LORENZO IT 1985 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.44.28

99 110 SAMMARRUCO LUCA IT 1971 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.44.28

100 136 MINARDI MICHELE IT 1960 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.37

101 226 CARUSO SALVATORE IT 1982 SM40 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.44.46

102 125 DI NAPOLI FRANCESCO IT 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.49

103 270 XHELAJ JORINA IT 1985 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.44.54

104 245 DE MICHIELI FRANCO IT 1963 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.45.08

105 225 ROY ERALDO IT 1961 SM60 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 00.45.13

106 103 RIZZO ROBERTO IT 1978 SM45 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.45.14

107 111 MATES MARIANA IT 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.15

108 68 BEOLETTO FRANCESCO IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.18

109 12 DI PACE GIOVANNI IT 1987 SM35 ASI-003 ASI FCT CHIERI 00.45.25

110 200 RINESI KATIA IT 1986 SF35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.45.28

111 269 GALLO LUCIANO IT 1967 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.30

112 96 POGNANT GIANPIERO IT 1968 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.37

113 122 COMOLINI ROBERTO IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.39

114 78 FERRARO NATALINO IT 1969 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.42

115 231 CONTE CECILIA IT 1980 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.45.44

116 241 VITTON CORIO DAVIDE IT 1980 SM45 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.46.01

117 52 TOSA RAFFAELLO IT 1952 SM70 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.46.10

118 180 DE MARCHI SILVIA IT 1970 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.46.15
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119 165 PEIROLO MIRTO IT 1965 SM60 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.46.22

120 406 COSTA ALESSANDRO IT 1971 SM50 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.46.28

121 235 NEGRONE ALBERTO IT 1978 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.46.36

122 7 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO IT 1967 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.46.37

123 217 BACCARO MARCO IT 1983 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.40

124 83 MARONGIU ALEX IT 1974 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.42

125 236 RUCCHIONE PAOLO IT 1958 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.46.49

126 163 GOFFO MAURO IT 1976 SM45 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.47.04

127 400 VALENTE NAZZARENO IT 1967 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.09

128 184 PISTONE BARBARA IT 1970 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.47.13

129 223 ANSELMETTI GABRIELE IT 1971 SM50 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 00.47.19

130 227 FERRARIO PIERLUIGI IT 1956 SM65 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.47.23

131 21 CASTELLI GIACOMO IT 1992 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.26

132 149 VALENTINO SALVATORE IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.27

133 251 PISANI CARLO IT 1953 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.47.35

134 132 LEMBO DOMENICO IT 1958 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.37

135 10 VENTRICE MORENO IT 1964 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.38

136 233 FUNARI ALESSANDRO IT 1977 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.47.57

137 183 MORTARA GIORGIO ANTONIO IT 1955 SM70 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.48.13

138 116 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.20

139 37 ZAMPIER STEFAN IT 1992 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.22

140 221 MANCIN FABIO IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.24

141 66 CORDARA SANDRO IT 1970 SM55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.48.26

142 188 CATANIA FRANCESCO IT 1960 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.48.29

143 23 CRISTANTE PAOLO IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.30

144 259 ALPOZZO MARCO IT 1974 SM50 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.48.33

145 22 COTIGNOLI PAOLO IT 1975 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.33

146 59 BARELLA GIORGIO IT 1977 SM45 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.48.34

147 88 SALE CARLO IT 1969 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.34

148 266 CEFALà CARMELINA IT 1965 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.39

149 58 VIOTTI GIULIA IT 1982 SF40 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.48.39

150 57 MINUZ MAURIZIO IT 1959 SM65 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.48.51

151 42 D'ORAZIO PATRIZIA IT 1964 SF60 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.48.52

152 268 CIURO MICHELE IT 1974 SM50 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.48.54

153 134 MARCHESAN ALDO IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.57

154 187 BERTA FABIO IT 1979 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.09

155 137 PASCALE VITANTONIO IT 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.10

156 27 MINETTO MANUEL IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.16

157 79 FINATTI GIACOMINO IT 1953 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.28

158 252 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.49.34

159 16 LANZILOTTI MADDALENA IT 1972 SF50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.49.37

160 267 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.46

161 60 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 SF55 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.49.58

162 115 AMERIO ANDREA IT 1960 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.59

163 28 MUNOZ PABLO CO 2000 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.08

164 205 GIORGI FULVIO IT 1973 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.50.17

165 150 VRUNA MARIO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.26

166 20 CASTELLI ENRICO IT 1997 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.27

167 211 RAINERO LIDIA IT 1995 AJPSF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.50.30

168 35 VITALE ALESSIO IT 1992 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.30

169 108 LA ROSA GIOVANNI IT 1980 SM45 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.50.51

170 39 MARTINESE LUCREZIA IT 1988 SF35 TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.50.55

171 204 FONDACARO MICHELE IT 1969 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.51.02

172 190 PITTA AGOSTINO IT 1969 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.51.04

173 120 CHERCHI MARGHERITA IT 1974 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.06

174 209 PARGALIA LUIGI IT 1968 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.51.09

175 109 PIANTONI STEFANO IT 1965 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.38

176 253 SINOPOLI ELIO IT 1957 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.51.46

177 159 QUACECI ELENA IT 2001 AJPSF TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.51.53

178 56 FANTINO MIRKO IT 1976 SM45 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.51.54

179 402 BONINO EZIO IT 1962 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.56

180 411 FERRARIS GIOVANNI IT 1958 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.51.57

181 138 PERINO MASSIMO IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.59
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182 24 D'ARCANGELO DAVIDE IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.05

183 257 PALUMBO LORELLA IT 1973 SF50 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.52.11

184 105 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.52.12

185 177 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.16

186 206 IACOVELLI PIERO IT 1956 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.52.17

187 174 MOSELLI LAURA ANNA MARIA IT 1966 SF55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.20

188 146 SANTORO ASSUNTA IT 1975 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.22

189 160 RIZZO WILIAM IT 1967 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.52.27

190 191 POMERO ALESSANDRO IT 1971 SM50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.52.28

191 213 SANTINI GIOVANNI IT 1954 SM70 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.52.29

192 171 CALDARELLA SALVATORE IT 1968 SM55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.31

193 74 CREPALDI GIULIANO IT 1947 SM75+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.52.32

194 409 MOSCATELLI MASSIMO IT 1971 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.39

195 142 PRIMERANO VINCENZO IT 1947 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.47

196 81 GIACCO ROSA IT 1959 SF65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.53.00

197 90 SOMMA MOSè IT 1956 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.53.01

198 75 D'ASCOLI ANTONIO IT 1949 SM75+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.53.22

199 148 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.33

200 130 GUELI PAOLA IT 1964 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.47

201 249 JANNON EMANUELA IT 1976 SF45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.54.20

202 250 LOPOPOLO PIETRO IT 1964 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.54.21

203 113 ALCIATI SILVIO CLAUDIO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.38

204 263 MATINONG MARINY PH 1980 SF45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.54.41

205 131 LAMBERTI ELENA IT 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.44

206 95 GASPARELLA LUCIA IT 1959 SF65 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.51

207 179 AGATI LORENZO IT 1970 SM55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.54.58

208 1347 GAIDO CLAUDIO IT 1963 SM60 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.55.12

209 13 SARTORI GIAN LUIGI IT 1969 SM55 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.55.14

210 33 TODINO ANNA IT 1969 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.21

211 196 PETROSINO GIOVANNA IT 1958 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.25

212 147 STEFANON PIER MARIO IT 1949 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.55.48

213 19 BOTTE MASSIMO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.03

214 265 BELLANDO LAURA IT 1974 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.56.24

215 210 PIAZZA BRUNO IT 1957 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.56.27

216 118 CALDARELLA ROBERTO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.33

217 175 PALUMBO GERARDO IT 1961 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.48

218 414 BRUSA EVELIN IT 1980 SF45 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.57.07

219 121 CICCHIELLO CHIARA IT 1990 SF35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.57.35

220 248 IERACE TERESINA IT 1963 SF60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.57.36

221 256 ISABELLO CARLA IT 1959 SF65 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.57.54

222 86 PRIN PAOLO IT 1963 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.58.01

223 61 SIDOTI ROSINA IT 1957 SF65 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.58.01

224 153 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.58.13

225 94 FISSOLO ROSANNA IT 1949 SF70+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.58.27

226 399 SANSONE FRANCESCA IT 1953 SF70+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.58.42

227 32 SIMONELLI GIORGIO IT 1967 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.48

228 145 SANTOMAURO DOMENICA IT 1970 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.55

229 161 GALLO ROSANNA IT 1971 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.59.02

230 80 FORMICA STEFANO IT 1958 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.59.14

231 139 PERRONE TIZIANA IT 1973 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.37

232 157 PANUELLO MASSIMILIANO IT 1965 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.00.49

233 97 REGINATO OTTAVIO IT 1947 SM75+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.01.08

234 1 MONASTEROLO FRANCA MARIA IT 1943 SF70+ TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.01.20

235 255 GIULIANO GIADA IT 1989 SF35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 01.01.33

236 30 PERFETTI GLORIA IT 1989 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.52

237 5 PERINO GUIDO IT 1957 SM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.04

238 264 TARANTINI NUNZIA IT 1967 SF55 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.02.34

239 237 SCOTTO MARINA IT 1981 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01.02.57

240 232 FRANCHINO DENISE IT 1975 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01.02.57

241 129 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.03

242 404 MORELLO GIANLUIGI IT 1955 SM70 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 01.03.04

243 1348 MASTROCINQUE BRUNO IT 1947 SM75+ TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.03.07

244 36 YEPES CARDONA VERONICA IT 2000 AJPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.10
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245 1349 GROCCIA CARMINE IT 1966 SM55 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.03.15

246 6 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 SM75+ A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.03.26

247 143 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.37

248 162 GARRASI MARIA SOFIA IT 1955 SF70+ TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.03.51

249 246 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.03.57

250 128 FERRERO SERGIO IT 1946 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.33

251 112 ALCIATI CLAUDIO IT 1984 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.48

252 244 CURTO PIETRO IT 1962 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.04.49

253 220 GRANDE PAOLO IT 1978 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.58

254 133 LUCERNI MASSIMO IT 1961 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.05.06

255 261 FURFARO GIORGIO IT 1963 SM60 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.05.19

256 262 MARTINELLI SILVANO IT 1979 SM45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.05.19

257 164 MOSCATELLI SARA IT 1971 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.05.57

258 193 BOVO ALESSANDRA IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.06.24

259 403 SANSONNE ANGELO IT 1970 SM55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 01.07.41

260 201 AZZOLINA LUCIA IT 1958 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.08.04

261 114 ALESSI CALOGERO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.09.17

262 123 COPPOLA ANIELLO IT 1947 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.09.53

263 135 MARITANO MAURO IT 1963 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.10.37

264 127 FERRARO ANGELO IT 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.10.38

265 189 LUBRANO AURORA IT 1970 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.11.01

266 192 SIVIERO NICOLA IT 1968 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.11.01

267 203 DE SIMONE FRANCESCA IT 1958 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.11.18

268 93 FERRARI CARLO IT 1944 SM75+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.11.45

269 107 CERVELLINO CARMINE IT 1947 SM75+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.23.48

270 247 FRANCONE PAOLO IT 1946 SM75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.26.54

271 254 VECCHIONE FRANCO IT 1949 SM75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.26.55

Part 260 BIANCO MICHELE IT 1969 SM55 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS -

Part 91 BOSSANO MIRELLA RITA IT 1954 SF70+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -

Part 154 MANISCALCO IGNAZIO IT 1956 SM65 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -

Part 234 MONOPOLI ANTONIO IT 1972 SM50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. -

Part 258 VIOLA ANDREA IT 1987 SM35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. -

DNF 141 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

Prei 40 AINARDI ENRICO IT 1960 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 18 AMATO FABIO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 3 CRACCO STEFANO IT 1976 SM45 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO -

Prei 38 LAVEZZO GABRIELLA IT 1969 SF55 SV202 FIDAL ASD ALBENGA RUNNERS -

Prei 222 PAOLANTONIO VINCENZO NINO IT 1985 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

Prei 29 PAPAROPOLI LUIGI IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 11 ZOCCHI MATTEO IT 2002 AJPSM AP005 FIDAL ASA ASCOLI PICENO -
Totale atleti: 284

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 42
2 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 28
3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 19
4 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 15
5 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13
6 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 12
7 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 12
8 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 12
9 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 9
10 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 8
11 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 7
12 TO200 FIDAL BASE RUNNING 7
13 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7
14 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6
15 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 6
16 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 6
17 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 6
18 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 5
19 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 5
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20 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 4
21 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 4
22 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 4
23 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 4
24 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 3
25 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 3
26 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 3
27 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2
28 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 2
29 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 2
30 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 2
31 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
32 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 2
33 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 1
34 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 1
35 A130600 UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO 1
36 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1
37 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 1
38 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 1
39 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 1
40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 1
41 AP005 FIDAL ASA ASCOLI PICENO 1
42 ASI-003 ASI FCT CHIERI 1
43 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1
44 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1
45 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 1
46 SV202 FIDAL ASD ALBENGA RUNNERS 1
47 TO002 FIDAL SISPORT SSD 1
48 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 1
49 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1
50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
51 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1
52 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 1
53 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 1
54 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 1
Totale atleti: 284
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Avigliana - 30/03/2025
STRAVIGLIANA - ADULTI COMPETITIVA (9,8 KM)

GARA ADULTI:

AJPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 53 BOSCHIS ALESSANDRO IT 1995 1 SM TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.32.20
2 2 MAZZON MARCO IT 1996 2 SM TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.32.35
3 62 AIMAR GIACOMO OSAYUWAMEN IT 2002 3 SM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.32.39
4 48 PAGANO DANIELE IT 2003 4 PM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.32.46
5 49 POGNANT GROS SAMUELE IT 2002 5 SM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.32.57
6 41 BUTI NICOLò IT 1992 8 SM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.33.35
7 202 BORRINI LUIGI IT 1999 10 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.52
8 195 JANNUZZO LUCA IT 2001 12 SM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.34.43
9 45 GRANDIS MATTEO IT 1996 15 SM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.35.07
10 46 GRANZINO PAOLO IT 2009 17 AM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.35.12
11 158 PORTO GABRIELE IT 2002 19 SM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.35.35
12 63 CAVEGLIA PRACHIN DAVIDE IT 2008 24 AM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.36.40
13 51 STRAZZACAPA PIETRO IT 2009 26 AM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.37.06
14 47 LATTUCA LORIS IT 2008 27 AM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.37.22
15 238 BOSIO GIACOMO IT 1991 53 SM TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 00.40.27
16 21 CASTELLI GIACOMO IT 1992 111 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.26
17 37 ZAMPIER STEFAN IT 1992 119 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.22
18 28 MUNOZ PABLO CO 2000 137 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.08
19 20 CASTELLI ENRICO IT 1997 140 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.27
20 35 VITALE ALESSIO IT 1992 141 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.30

GARA ADULTI:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 199 PICCARDINO DAVIDE IT 1986 11 SM35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.34.34
2 85 PORTIGLIATTI PRESA MARCO IT 1986 13 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.34.48
3 215 VITTONI ANDREA IT 1986 20 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.36.01
4 197 NICOLAE CONSTANTIN SORIN RO 1989 22 SM35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.36.31
5 172 LAGOTTO CHRISTIAN IT 1987 25 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.50
6 151 ZAMBOLI NUNZIO IT 1987 32 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.38.18
7 98 SISTRO DIEGO IT 1986 48 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.14
8 239 AGRUSA PREM IT 1986 76 SM35 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.44.00
9 31 SCORDATO ANTONINO IT 1988 78 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.05
10 12 DI PACE GIOVANNI IT 1987 93 SM35 ASI-003 ASI FCT CHIERI 00.45.25
11 267 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 135 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.46

GARA ADULTI:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 82 GIARDIELLO ANTONIO IT 1982 6 SM40 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.29
2 207 LANZO AGOSTINO IT 1982 7 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.32
3 55 FALCONE GIUSEPPE IT 1984 14 SM40 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.35.05
4 198 PARTITI FLAVIO IT 1982 31 SM40 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.38.07
5 240 MAZZARELLI FEDERICO IT 1985 35 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.38.38
6 34 VERDOJA GABRIELE IT 1983 37 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.22
7 106 CASTROGIOVANNI MASSIMO IT 1981 44 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.39.52
8 216 BACCARO DARIO IT 1983 54 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.35
9 242 DE AGOSTINO MATTIA IT 1982 66 SM40 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 00.42.15
10 156 NIGRO LORENZO IT 1985 84 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.44.28
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11 226 CARUSO SALVATORE IT 1982 87 SM40 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.44.46
12 217 BACCARO MARCO IT 1983 104 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.40
13 27 MINETTO MANUEL IT 1981 133 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.16
14 112 ALCIATI CLAUDIO IT 1984 191 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.48

GARA ADULTI:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 71 CHIOCCHI GIAMPIERO IT 1980 9 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.41
2 67 BARACCO FAUSTO IT 1976 16 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.09
3 229 STAROPOLI LUCA IT 1980 29 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.37.42
4 77 FERRARO MATTEO IT 1977 33 SM45 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.21
5 412 LEONE MANUELE IT 1979 43 SM45 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.39.48
6 152 CORICA DAVIDE IT 1979 47 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.40.14
7 176 TRECCA DAMIANO IT 1978 55 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.40
8 218 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 56 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.50
9 26 LEMMA PASQUALE IT 1977 67 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.24
10 228 FIORE DIMITRI IT 1979 72 SM45 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.43.33
11 124 D'AMORE DANILO IT 1978 82 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.22
12 103 RIZZO ROBERTO IT 1978 91 SM45 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.45.14
13 241 VITTON CORIO DAVIDE IT 1980 98 SM45 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 00.46.01
14 235 NEGRONE ALBERTO IT 1978 102 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.46.36
15 163 GOFFO MAURO IT 1976 107 SM45 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.47.04
16 233 FUNARI ALESSANDRO IT 1977 116 SM45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.47.57
17 23 CRISTANTE PAOLO IT 1979 123 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.30
18 59 BARELLA GIORGIO IT 1977 126 SM45 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.48.34
19 187 BERTA FABIO IT 1979 131 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.49.09
20 108 LA ROSA GIOVANNI IT 1980 142 SM45 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.50.51
21 56 FANTINO MIRKO IT 1976 148 SM45 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.51.54
22 19 BOTTE MASSIMO IT 1977 172 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.03
23 220 GRANDE PAOLO IT 1978 193 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.58
24 262 MARTINELLI SILVANO IT 1979 196 SM45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.05.19

GARA ADULTI:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 70 CATALANO ROBERTO IT 1974 18 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.16
2 186 NARONTE DIEGO IT 1972 21 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.36.13
3 182 LA FAUCI MAURIZIO IT 1972 23 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.36.34
4 15 BARBERO GIANLUCA IT 1973 39 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.39.36
5 50 STRAZZACAPA LORIS IT 1975 42 SM50 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.39.47
6 17 MINEI FULVIO IT 1975 49 SM50 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 00.40.16
7 173 MILANO IVANO CARMINE IT 1973 50 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.17
8 170 BRACOTTO EMILIO IT 1972 52 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.40.25
9 76 DUTTO MASSIMO IT 1971 57 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.40.55
10 243 CASERTA MARIO IT 1972 58 SM50 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.40.58
11 178 ZANETTI ADRIANO IT 1974 73 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.36
12 208 MONTANARI CESARE IT 1971 75 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.43.53
13 126 DINOIA DONATO IT 1971 80 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.16
14 87 RUSSO MASSIMILIANO IT 1974 81 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.20
15 110 SAMMARRUCO LUCA IT 1971 85 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.44.28
16 68 BEOLETTO FRANCESCO IT 1974 92 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.18
17 406 COSTA ALESSANDRO IT 1971 101 SM50 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.46.28
18 83 MARONGIU ALEX IT 1974 105 SM50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.42
19 223 ANSELMETTI GABRIELE IT 1971 109 SM50 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 00.47.19
20 149 VALENTINO SALVATORE IT 1971 112 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.27
21 221 MANCIN FABIO IT 1972 120 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.24
22 259 ALPOZZO MARCO IT 1974 124 SM50 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.48.33
23 22 COTIGNOLI PAOLO IT 1975 125 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.33
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24 268 CIURO MICHELE IT 1974 129 SM50 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.48.54
25 205 GIORGI FULVIO IT 1973 138 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.50.17
26 138 PERINO MASSIMO IT 1971 151 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.59
27 105 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 153 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.52.12
28 191 POMERO ALESSANDRO IT 1971 157 SM50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.52.28
29 409 MOSCATELLI MASSIMO IT 1971 161 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.39

GARA ADULTI:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 168 COSCO ANDREA IT 1970 28 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.37.36
2 117 CADEDDU ROBERTO IT 1970 30 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.37.46
3 144 ROMEO FRANCESCO IT 1966 34 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.38.36
4 194 HOLLOSI ROMAN SK 1968 38 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.23
5 4 BUGNONE PIERSILVIO IT 1966 41 SM55 A130600 UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO 00.39.45
6 169 TOMMASELLI FERNANDO IT 1966 46 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.40.12
7 54 CAMPIGOTTO DANIELE MARIO IT 1969 51 SM55 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.40.21
8 72 COLLODORO GIACOMO IT 1966 59 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.41.03
9 99 BLONDA ROCCO IT 1970 60 SM55 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.41.07
10 9 IULIANO VITTORIO IT 1969 62 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.53
11 155 MASSONE DAVIDE IT 1970 64 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.42.09
12 166 POLIMENI ANTONINO IT 1968 65 SM55 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.42.11
13 92 CURRELI FAUSTO IT 1968 68 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.33
14 84 PIVA ROBERTO IT 1966 69 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.39
15 269 GALLO LUCIANO IT 1967 94 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.30
16 96 POGNANT GIANPIERO IT 1968 95 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.37
17 78 FERRARO NATALINO IT 1969 97 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.45.42
18 7 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO IT 1967 103 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.46.37
19 400 VALENTE NAZZARENO IT 1967 108 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.09
20 66 CORDARA SANDRO IT 1970 121 SM55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.48.26
21 88 SALE CARLO IT 1969 127 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.34
22 204 FONDACARO MICHELE IT 1969 143 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.51.02
23 190 PITTA AGOSTINO IT 1969 144 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.51.04
24 209 PARGALIA LUIGI IT 1968 145 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.51.09
25 24 D'ARCANGELO DAVIDE IT 1970 152 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.05
26 160 RIZZO WILIAM IT 1967 156 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.52.27
27 171 CALDARELLA SALVATORE IT 1968 159 SM55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.31
28 148 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 165 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.33
29 179 AGATI LORENZO IT 1970 168 SM55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.54.58
30 13 SARTORI GIAN LUIGI IT 1969 170 SM55 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.55.14
31 32 SIMONELLI GIORGIO IT 1967 178 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.48
32 1349 GROCCIA CARMINE IT 1966 186 SM55 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.03.15
33 403 SANSONNE ANGELO IT 1970 197 SM55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 01.07.41
34 127 FERRARO ANGELO IT 1966 201 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.10.38
35 192 SIVIERO NICOLA IT 1968 202 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.11.01

GARA ADULTI:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 89 SARDANAPOLI EZIO IT 1963 36 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.38.40
2 185 SAULLO BARTOLO IT 1962 40 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.39.39
3 167 BELLI STEFANO IT 1964 63 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.41.59
4 219 FERRANTE VITO IT 1965 70 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.57
5 125 DI NAPOLI FRANCESCO IT 1964 88 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.49
6 245 DE MICHIELI FRANCO IT 1963 89 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.45.08
7 225 ROY ERALDO IT 1961 90 SM60 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 00.45.13
8 165 PEIROLO MIRTO IT 1965 100 SM60 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.46.22
9 10 VENTRICE MORENO IT 1964 115 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.38
10 137 PASCALE VITANTONIO IT 1964 132 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.10
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11 109 PIANTONI STEFANO IT 1965 146 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.51.38
12 402 BONINO EZIO IT 1962 149 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.56
13 250 LOPOPOLO PIETRO IT 1964 166 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.54.21
14 1347 GAIDO CLAUDIO IT 1963 169 SM60 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.55.12
15 175 PALUMBO GERARDO IT 1961 175 SM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.48
16 86 PRIN PAOLO IT 1963 176 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.58.01
17 153 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 177 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.58.13
18 157 PANUELLO MASSIMILIANO IT 1965 180 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.00.49
19 244 CURTO PIETRO IT 1962 192 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.04.49
20 133 LUCERNI MASSIMO IT 1961 194 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.05.06
21 261 FURFARO GIORGIO IT 1963 195 SM60 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.05.19
22 135 MARITANO MAURO IT 1963 200 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.10.37

GARA ADULTI:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 119 CASTALDI MASSIMO IT 1960 61 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.41.44
2 104 ARDò PAOLO IT 1956 71 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.43.11
3 102 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 74 SM65 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.43.38
4 14 DUTTO ELIO IT 1958 79 SM65 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.44.15
5 44 GENTILE ALDO IT 1957 83 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.44.26
6 136 MINARDI MICHELE IT 1960 86 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.37
7 122 COMOLINI ROBERTO IT 1959 96 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.45.39
8 236 RUCCHIONE PAOLO IT 1958 106 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.46.49
9 227 FERRARIO PIERLUIGI IT 1956 110 SM65 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.47.23
10 132 LEMBO DOMENICO IT 1958 114 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.37
11 188 CATANIA FRANCESCO IT 1960 122 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.48.29
12 57 MINUZ MAURIZIO IT 1959 128 SM65 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.48.51
13 134 MARCHESAN ALDO IT 1959 130 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.57
14 115 AMERIO ANDREA IT 1960 136 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.49.59
15 253 SINOPOLI ELIO IT 1957 147 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.51.46
16 411 FERRARIS GIOVANNI IT 1958 150 SM65 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.51.57
17 177 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 154 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.16
18 206 IACOVELLI PIERO IT 1956 155 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.52.17
19 90 SOMMA MOSè IT 1956 163 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.53.01
20 210 PIAZZA BRUNO IT 1957 173 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.56.27
21 80 FORMICA STEFANO IT 1958 179 SM65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.59.14
22 5 PERINO GUIDO IT 1957 182 SM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.04
23 246 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 189 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.03.57

GARA ADULTI:

SM70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 43 FONTAN PIERPAOLO IT 1955 45 SM70 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.40.10
2 140 PICCI EFISIO IT 1954 77 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.04
3 52 TOSA RAFFAELLO IT 1952 99 SM70 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.46.10
4 251 PISANI CARLO IT 1953 113 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.47.35
5 183 MORTARA GIORGIO ANTONIO IT 1955 117 SM70 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.48.13
6 116 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 118 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.20
7 79 FINATTI GIACOMINO IT 1953 134 SM70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.28
8 150 VRUNA MARIO IT 1955 139 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.26
9 213 SANTINI GIOVANNI IT 1954 158 SM70 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.52.29
10 113 ALCIATI SILVIO CLAUDIO IT 1954 167 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.38
11 118 CALDARELLA ROBERTO IT 1954 174 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.33
12 129 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 183 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.03
13 404 MORELLO GIANLUIGI IT 1955 184 SM70 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 01.03.04
14 143 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 188 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.37
15 114 ALESSI CALOGERO IT 1954 198 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.09.17
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GARA ADULTI:

SM75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 74 CREPALDI GIULIANO IT 1947 160 SM75 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.52.32
2 142 PRIMERANO VINCENZO IT 1947 162 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.47
3 75 D'ASCOLI ANTONIO IT 1949 164 SM75 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.53.22
4 147 STEFANON PIER MARIO IT 1949 171 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.55.48
5 97 REGINATO OTTAVIO IT 1947 181 SM75 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.01.08
6 1348 MASTROCINQUE BRUNO IT 1947 185 SM75 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.03.07
7 6 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 187 SM75 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 01.03.26
8 128 FERRERO SERGIO IT 1946 190 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.04.33
9 123 COPPOLA ANIELLO IT 1947 199 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.09.53
10 93 FERRARI CARLO IT 1944 203 SM80 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.11.45
11 107 CERVELLINO CARMINE IT 1947 204 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.23.48
12 247 FRANCONE PAOLO IT 1946 205 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.26.54
13 254 VECCHIONE FRANCO IT 1949 206 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.26.55

GARA ADULTI:

AJPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 65 ROSA BRUSIN ALICE IT 2008 1 AF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.35.25
2 64 GIRARDI FRANCESCA IT 2007 3 JF TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.37.59
3 181 GIACCONE EMMA IT 2001 5 SF TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.38.43
4 224 MELECA SONIA IT 1994 6 SF TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 00.39.24
5 8 BRINGHEN HELENE IT 1999 7 SF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.39.45
6 211 RAINERO LIDIA IT 1995 27 SF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.50.30
7 159 QUACECI ELENA IT 2001 30 SF TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.51.53
8 36 YEPES CARDONA VERONICA IT 2000 59 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.10

GARA ADULTI:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 214 VASONE SARA IT 1986 10 SF35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.41.54
2 230 BERTRAND LUCY IT 1990 13 SF35 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.43.41
3 101 DI VINCENZO SARA IT 1986 14 SF35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.44.01
4 111 MATES MARIANA IT 1986 16 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.45.15
5 200 RINESI KATIA IT 1986 17 SF35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.45.28
6 39 MARTINESE LUCREZIA IT 1988 28 SF35 TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.50.55
7 121 CICCHIELLO CHIARA IT 1990 44 SF35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.57.35
8 255 GIULIANO GIADA IT 1989 54 SF35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 01.01.33
9 30 PERFETTI GLORIA IT 1989 55 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.52

GARA ADULTI:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 212 RULLO ELISA IT 1981 4 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.38.12
2 100 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 8 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.40.17
3 270 XHELAJ JORINA IT 1985 15 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.44.54
4 58 VIOTTI GIULIA IT 1982 22 SF40 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.48.39
5 252 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 24 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.49.34
6 237 SCOTTO MARINA IT 1981 57 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01.02.57

GARA ADULTI:
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SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 410 CERESA FRANCESCA IT 1977 11 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.42.25
2 231 CONTE CECILIA IT 1980 18 SF45 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.45.44
3 249 JANNON EMANUELA IT 1976 36 SF45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.54.20
4 263 MATINONG MARINY PH 1980 37 SF45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.54.41
5 414 BRUSA EVELIN IT 1980 43 SF45 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.57.07

GARA ADULTI:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 73 CONOSCENTI DEBORAH IT 1972 12 SF50 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.40
2 16 LANZILOTTI MADDALENA IT 1972 25 SF50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.49.37
3 120 CHERCHI MARGHERITA IT 1974 29 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.06
4 257 PALUMBO LORELLA IT 1973 31 SF50 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.52.11
5 146 SANTORO ASSUNTA IT 1975 33 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.22
6 265 BELLANDO LAURA IT 1974 42 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.56.24
7 161 GALLO ROSANNA IT 1971 51 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.59.02
8 139 PERRONE TIZIANA IT 1973 52 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.37
9 232 FRANCHINO DENISE IT 1975 58 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 01.02.57
10 164 MOSCATELLI SARA IT 1971 61 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.05.57

GARA ADULTI:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1353 PRIMO CARLA IT 1970 2 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.36.29
2 69 CAMMALLERI IGNAZIA IT 1966 9 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.41.41
3 180 DE MARCHI SILVIA IT 1970 19 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.46.15
4 184 PISTONE BARBARA IT 1970 20 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.47.13
5 60 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 26 SF55 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.49.58
6 174 MOSELLI LAURA ANNA MARIA IT 1966 32 SF55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.52.20
7 131 LAMBERTI ELENA IT 1969 38 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.44
8 33 TODINO ANNA IT 1969 40 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.21
9 145 SANTOMAURO DOMENICA IT 1970 50 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.55
10 264 TARANTINI NUNZIA IT 1967 56 SF55 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.02.34
11 193 BOVO ALESSANDRA IT 1968 62 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.06.24
12 189 LUBRANO AURORA IT 1970 64 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.11.01

GARA ADULTI:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 266 CEFALà CARMELINA IT 1965 21 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.39
2 42 D'ORAZIO PATRIZIA IT 1964 23 SF60 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.48.52
3 130 GUELI PAOLA IT 1964 35 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.47
4 248 IERACE TERESINA IT 1963 45 SF60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.57.36

GARA ADULTI:

SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 81 GIACCO ROSA IT 1959 34 SF65 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.53.00
2 95 GASPARELLA LUCIA IT 1959 39 SF65 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.51
3 196 PETROSINO GIOVANNA IT 1958 41 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.25
4 256 ISABELLO CARLA IT 1959 46 SF65 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.57.54
5 61 SIDOTI ROSINA IT 1957 47 SF65 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.58.01
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6 201 AZZOLINA LUCIA IT 1958 63 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.08.04
7 203 DE SIMONE FRANCESCA IT 1958 65 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.11.18

GARA ADULTI:

SF70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 94 FISSOLO ROSANNA IT 1949 48 SF75 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.58.27
2 399 SANSONE FRANCESCA IT 1953 49 SF70 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.58.42
3 1 MONASTEROLO FRANCA MARIA IT 1943 53 SF80 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.01.20
4 162 GARRASI MARIA SOFIA IT 1955 60 SF70 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.03.51
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Avigliana - 30/03/2025
GARE GIOVANILI

GARA CADETTI/E M/F - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 453 BELMONDO JACOPO IT 2010 CM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.06.22

2 427 BARELLA LORENZO IT 2010 CM TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.06.32

3 449 ROMANATO STEFANO IT 2011 CM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.06.54

4 431 RUSSO ELENA IT 2010 CF TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.06.58

5 459 COUTANDIN STEFANO IT 2010 CM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.07.08

6 458 CHIRIOTTI ALESSANDRO IT 2011 CM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.07.15

7 473 RAIOLA ALICE IT 2011 CF TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.07.16

8 465 GIANNINI GRETA IT 2010 CF TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.07.29

9 451 ALA GIULIA IT 2010 CF TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.08.10
Totale atleti: 9

GARA RAGAZZI/E M/F - DISTANZA: 1200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 439 SGURA LUCA IT 2012 RM TO164 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 00.04.46

2 1352 VESCO FEBE IRENE IT 2012 RF TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.05.11

3 425 FALCONE RICCARDO IT 2013 RM TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.05.17

4 469 JESUS SOUSA ENRICO MATTEO IT 2012 RM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.05.23

5 428 BARONE ENRICO IT 2012 RM TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.05.24

6 424 CRESPI ELISABETTA IT 2012 RF TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.05.26

7 455 BRUNETTI LEONARDO IT 2012 RM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.05.28

8 426 MOSCARDO ANNA IT 2012 RF TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.05.39

9 482 FORTE VITTORIA IT 2012 RF TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.05.44

10 430 VISETTO FERRAUD VIOLA IT 2013 RF TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.05.51

11 493 IOVINELLA OLIVIA IT 2013 RF CSI-150 CSI FOR FUN SPORTS TEAM 00.05.56

12 467 GIOVE RICCARDO IT 2012 RM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.05.58

13 441 AMATO YABAR VALENTINO IT 2012 RM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.06.04

14 471 NOVELLO FRANCESCO IT 2013 RM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.06.05

15 435 IGNINI ANDREA IT 2012 RM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.06.19

16 487 BRANDINU MARTINA IT 2012 RF TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.06.31

17 468 GOFFO CRISTIAN PIERO IT 2012 RM TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.06.45

18 440 TROMBA LUNA ISIS IT 2013 RF TO247 FIDAL SAFATLETICA SSD A RL 00.06.53

19 490 DEDEJ DENION IT 2012 RM CSI-150 CSI FOR FUN SPORTS TEAM 00.07.45
Totale atleti: 19

GARA ESORDIENTI 10 M/F - DISTANZA: 800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 438 TINACCI FRANCESCO IT 2015 EM10 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.03.23

2 429 BARONE UMBERTO IT 2015 EM10 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 00.03.29

3 461 DEMICHELIS ENEA IT 2015 EM10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.03.29

4 476 RETEUNA THOMAS IT 2015 EM10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.03.31

5 457 CAPPELLO LORENZO IT 2014 EM10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.03.44

6 434 GIANOTTI SEBASTIAN IT 2015 EM10 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.03.45

7 452 ANSELMETTI CATERINA IT 2014 EF10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.04.04

8 494 GNAN FILIPPO IT 2014 EM10 CSI-150 CSI FOR FUN SPORTS TEAM 00.04.06

9 448 MENACORDE ANDREA IT 2015 EM10 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.04.10

11 478 BALBO MAY IT 2014 EF10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.04.12

12 466 GINGREAU ANAIS IT 2015 EF10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.04.13

13 447 ISAIA MIA ALLEGRA IT 2015 EF10 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.04.25

14 463 FUNARI MATTEO IT 2015 EM10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.04.31

15 437 ORIGLIASSO RUBEN IT 2015 EM10 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.04.39

16 475 RAIOLA LORENZO IT 2015 EM10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.04.43

17 444 FERRO TOMMASO IT 2014 EM10 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.05.03

DNF 477 ROCCASALVO SOFIA IT 2015 EF10 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. -

Prei 450 VIZZARI RICCARDO IT 2015 EM10 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -
Totale atleti: 18
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GARA ESORDIENTI 5/8 M/F - DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1357 FAVERO VALENTINA IT 2016 EF8 A160135 UISP A.S.D. POL.  ATLETICA PINEROLO 00.01.51

2 454 BOTTA THOMAS ERNESTO IT 2016 EM8 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.01.52

3 1355 POERIO MARCELLO IT 2017 EM8 A160135 UISP A.S.D. POL.  ATLETICA PINEROLO 00.01.54

4 472 PAGANO MATTEO IT 2017 EM8 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.01.54

5 423 ROSA BRUSIN ALYSSA IT 2016 EF8 A160135 UISP A.S.D. POL.  ATLETICA PINEROLO 00.01.54

6 462 DURBIANO NICOLA IT 2017 EM8 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.01.55

7 460 DEL DIN GINEVRA IT 2017 EF8 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.02.02

8 421 BOSSO CRISTIAN IT 2016 EM8 A160135 UISP A.S.D. POL.  ATLETICA PINEROLO 00.02.03

9 1354 FALCONE SIMONE IT 2018 EM5 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.02.04

10 481 DRUMEA ALEXANDRU ZZ 2018 EM5 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.02.09

11 1356 TRAMUTOLA FEDERICO IT 2018 EM5 A160135 UISP A.S.D. POL.  ATLETICA PINEROLO 00.02.09

12 422 MANSUINO EDOARDO IT 2017 EM8 A160135 UISP A.S.D. POL.  ATLETICA PINEROLO 00.02.10

13 445 FRISOLI MATTIA IT 2016 EM8 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.02.14

14 470 MORDACE ALESSIO IT 2018 EM5 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.02.14

15 433 DE STEFANO ALESSANDRO IT 2016 EM8 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.02.22

16 1358 FIORENZA PIETRO IT 2018 EM5 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.02.24

17 464 GERVASI MUSCHITZ LUCAS IT 2017 EM8 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.02.26

18 443 ASTEGIANO FRANCESCA IT 2016 EF8 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.02.26

19 480 CARANNANTE LORENZO IT 2018 EM5 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.02.27

20 474 RAIOLA CHIARA IT 2017 EF8 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.02.28

21 446 GIAQUINTO GIORGIA IT 2017 EF8 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.02.29

22 442 ASTEGIANO ANITA IT 2018 EF5 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.02.45

23 489 COL LUISA IT 2017 EF8 CSI-150 CSI FOR FUN SPORTS TEAM 00.02.48

24 488 BERTOLO REBECCA IT 2020 EF5 CSI-150 CSI FOR FUN SPORTS TEAM 00.02.49

25 479 BUGNONE GABRIELE IT 2020 EM5 CSI-150 CSI FOR FUN SPORTS TEAM 00.02.54

26 432 CESIANO LUDOVICA IT 2020 EF5 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.03.12

27 456 CANE PAOLO IT 2019 EM5 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.03.13

DNS 436 NIGRO RAFFAELE IT 2016 EM8 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Totale atleti: 28

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 31
2 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 11
3 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 7
4 A160135 UISP A.S.D. POL.  ATLETICA PINEROLO 6
5 CSI-150 CSI FOR FUN SPORTS TEAM 6
6 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 5
7 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 5
8 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1
9 TO164 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1
10 TO247 FIDAL SAFATLETICA SSD A RL 1
Totale atleti: 74
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Avigliana - 30/03/2025
GARA NON COMPETITIVA

NON COMPETITIVA - DISTANZA: 9800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT RISULTATO

Arrivato 271 AGOSTO CARLO IT 1950 MMM 01.57.10

Arrivato 272 AIRAUDO SAMUELE IT 1984 MMM 00.45.27

Arrivato 273 AIROLDI CRISTINA IT 1994 FFF 01.00.08

Arrivato 451 ALA GIULIA IT 2010 FFF 00.53.47

Arrivato 274 AMADIO FRANCO IT 1956 MMM 01.35.46

Arrivato 276 APOLLONIO ANTONELLA IT 1974 FFF 01.03.02

Arrivato 277 AVIGNONE GIUSEPPE IT 1973 MMM 01.40.32

Arrivato 278 BARBERIS EMMA IT 2010 FFF 01.41.56

Arrivato 279 BATTISACCO IVAN IT 1984 MMM 00.54.57

Arrivato 393 BEALESSIO PATRIZIA IT 1976 FFF 00.59.59

Arrivato 280 BELLI VALENTINA IT 1985 FFF 01.40.34

Arrivato 284 BOAGLIO MANUELA IT 1992 FFF 01.43.13

Arrivato 286 BOLOGNESI MELANIA IT 1977 FFF 01.35.00

Arrivato 288 BOSIO ALESSIA IT 1974 FFF 01.40.54

Arrivato 289 BRACCO ALICE IT 1986 FFF 00.53.02

Arrivato 290 BRIGNONE GIANCARLO IT 1961 MMM 00.56.44

Arrivato 291 BRUNAZZO MARCO IT 1984 MMM 00.56.33

Arrivato 292 BRUSASCA ALBERTO IT 1987 MMM 00.50.09

Arrivato 293 BUI DAVIDE IT 1963 MMM 01.14.24

Arrivato 397 CALCAGNO ANNA MARIA IT 1970 FFF 01.06.53

Arrivato 295 CARDELLO CATERINA IT 1955 FFF 01.57.13

Arrivato 496 CAREGLIO NICCOLÒ IT 2011 MMM 01.46.28

Arrivato 296 CARTA ANTONELLA IT 1972 FFF 01.43.14

Arrivato 297 CARUSO GIULIA IT 1978 FFF 01.57.10

Arrivato 298 CASSINO DAVIDE IT 1975 MMM 01.00.36

Arrivato 299 CATALANO GIUSEPPINA IT 1973 FFF 01.16.51

Arrivato 1350 CELLA ALESSANDRA IT 1980 FFF 00.50.43

Arrivato 301 CIMINO VALENTINA IT 1973 FFF 00.58.44

Arrivato 302 CLORALIO ELISA IT 2010 FFF 00.54.26

Arrivato 303 COCCO ANDREA IT 1970 MMM 01.38.37

Arrivato 304 CORDOLA PAOLA IT 1968 FFF 01.08.18

Arrivato 306 D'AMBROSIO NATALIA IT 1961 FFF 01.06.54

Arrivato 305 DALLAGLIO OLVER IT 1971 MMM 00.58.47

Arrivato 307 DE GIORGIO IRINA IT 1989 FFF 01.24.33

Arrivato 495 DE SISTO FEDERICO IT 2011 MMM 01.46.27

Arrivato 1341 DEMARIA DANIELE IT 1965 MMM 01.57.10

Arrivato 492 DI PACE GABRIELE IT 2012 MMM 01.24.01

Arrivato 491 DI PACE JOELLE IT 2014 FFF 01.08.29

Arrivato 25 DIRIENZO GIANMARCO IT 1973 MMM 00.44.07

Arrivato 310 FALCO SIMONE IT 1987 MMM 00.52.57

Arrivato 311 FANCHIN LAURA IT 1998 FFF 01.07.36

Arrivato 312 FAVOLE GABRIELLA IT 1959 FFF 01.35.46

Arrivato 313 FILIPPESCHI ANGELO IT 1959 MMM 01.08.18

Arrivato 314 FOLCO BRUNO IT 1990 MMM 00.56.10

Arrivato 315 FRESIA MARINA IT 1981 FFF 01.57.10

Arrivato 316 GAGNOR ISMAELA IT 1961 FFF 01.16.51

Arrivato 398 GALLESIO ROBERTO IT 1969 MMM 00.57.05

Arrivato 317 GALLESIO VALENTINA IT 2013 FFF 01.35.04

Arrivato 318 GALVAN ROMINA IT 1969 FFF 01.22.09

Arrivato 319 GAUDENZI SANDRO IT 1982 MMM 00.57.14

Arrivato 320 GENTILE VALENTINA IT 1975 FFF 01.41.15

Arrivato 321 GIACHINO TOMMASO IT 2007 MMM 00.40.14

Arrivato 322 GIACOMAZZI GIULIA IT 1992 FFF 01.43.14

Arrivato 323 GIAI GISCHIA MARA IT 1971 FFF 01.42.37

Arrivato 465 GIANNINI GRETA IT 2010 FFF 00.49.47
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Arrivato324 GILY ERICA IT 1993 FFF 00.54.25

Arrivato 325 GILY MONICA IT 1996 FFF 01.01.36

Arrivato 326 GIORDA CLAUDIO IT 1965 MMM 01.34.23

Arrivato 327 GIORDA MARCO IT 1971 MMM 01.38.37

Arrivato 328 GIORGINI CARLA IT 1953 FFF 01.56.00

Arrivato 329 GIOVALE ARENA MARCO IT 1979 MMM 01.04.22

Arrivato 1346 GNAN FABRIZIO IT 1980 MMM 00.46.39

Arrivato 330 GOFFI FEDERICO IT 1973 MMM 00.56.15

Arrivato 331 GOFFI RACHELE IT 2013 FFF 01.35.05

Arrivato 332 GRAMAGLIA PAOLA IT 1972 FFF 01.08.18

Arrivato 333 GROSSO ORIETTA IT 1967 FFF 01.35.00

Arrivato 334 GULLETTA DAVIDE IT 1976 MMM 00.49.45

Arrivato 335 GULLO ALESSANDRO IT 1979 MMM 01.34.40

Arrivato 1344 IOVINELLA MAURO IT 1978 MMM 00.58.52

Arrivato 336 ITALIA ANTONIO IT 1996 MMM 00.51.12

Arrivato 337 LIGETTA LUIGI IT 1977 MMM 01.54.47

Arrivato 338 LUPPINO MARCELLO IT 1968 MMM 01.42.37

Arrivato 339 LUPPINO SAMUEL IT 1994 MMM 00.48.12

Arrivato 340 MACINA ENRICO IT 1971 MMM 01.16.43

Arrivato 341 MAKAROVA ELENA IT 1983 FFF 01.43.44

Arrivato 342 MANTA MARCO IT 2000 MMM 00.49.55

Arrivato 395 MARCECA ANNA IT 1988 FFF 01.01.47

Arrivato 343 MARGARONE VALENTINA IT 1983 FFF 00.50.16

Arrivato 344 MARTINELLI MORENA IT 1973 FFF 01.40.31

Arrivato 345 MAZZUCCHI ELENA IT 1972 FFF 01.21.48

Arrivato 346 MIANI GRAZIA IT 1976 FFF 01.55.04

Arrivato 484 MIOLANS GIOVANNI IT 2015 MMM 00.04.12

Arrivato 396 MOLINARI SIMONE IT 1979 MMM 00.51.48

Arrivato 1345 MONTABONE MONICA IT 1974 FFF 00.58.51

Arrivato 347 NATALE MARIO IT 1964 MMM 00.55.45

Arrivato 348 OLIVARES OLIVARES ALVARO IGNACIO CL 1999 MMM 00.48.05

Arrivato 349 OLIVIERI ELISABETTA IT 1983 FFF 01.38.37

Arrivato 350 OLLINO ALESSIO IT 1988 MMM 00.48.05

Arrivato 1343 PACE DARIO IT 1977 MMM 00.49.26

Arrivato 351 PANDISCIA LISA IT 1997 FFF 01.39.07

Arrivato 352 PANERO ROBERTO IT 1969 MMM 01.05.48

Arrivato 392 PANIER BAGAT MICHELINA IT 1951 FFF 01.55.55

Arrivato 353 PAVANELLI FRANCESCO IT 1990 MMM 00.59.34

Arrivato 355 PETILLI LUCIA IT 1982 FFF 00.56.01

Arrivato 356 PIACENTINO GIUSEPPE IT 1963 MMM 00.44.44

Arrivato 391 PICCO ALBERTO IT 1973 MMM 01.17.35

Arrivato 357 PIGNATTA GIORGIA IT 1990 FFF 01.40.34

Arrivato 358 PIGNATTA GIULIA IT 1984 FFF 01.43.44

Arrivato 359 PIPINO CHIARA IT 2001 FFF 01.02.12

Arrivato 360 PIUMATTI SIMONA IT 1970 FFF 01.22.09

Arrivato 361 PONTI FRANCESCA IT 1971 FFF 01.41.15

Arrivato 362 PRESTI ROBERTA IT 1974 FFF 00.52.38

Arrivato 363 QUARELLO GIORGIO IT 1978 MMM 01.40.54

Arrivato 364 RABINO ROBERTA IT 1975 FFF 01.05.47

Arrivato 365 RACCA GIUSEPPE IT 1949 MMM 01.56.00

Arrivato 366 RAINERO MASSIMO IT 1957 MMM 01.16.42

Arrivato 368 RICCI MARTINA IT 1991 FFF 00.59.32

Arrivato 369 ROFFINO FEDERICO IT 1985 MMM 00.56.49

Arrivato 370 ROSSI LIVIANA IT 1976 FFF 01.24.49

Arrivato 372 RUFFINO MARCO IT 1974 MMM 00.49.31

Arrivato 373 SABATINO CLAUDIO IT 1993 MMM 00.50.35

Arrivato 374 SABATINO FORTUNATO IT 1974 MMM 00.46.58

Arrivato 1342 SACCHETTA DAVIDE IT 1980 MMM 00.53.33

Arrivato 394 SARTO CLAUDIO IT 1957 MMM 01.12.19

Arrivato 375 SIMEONE ANTONIO IT 1952 MMM 00.58.34

Arrivato 485 SIMONI EMANUELE IT 2013 MMM 01.05.15

Arrivato 376 SIVIERO GIORGIO IT 1953 MMM 01.14.24

Arrivato 377 SPANO ALESSANDRO IT 1974 MMM 01.24.17
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Arrivato378 TARDITI FILIPPO IT 1996 MMM 00.51.17

Arrivato 379 TAVAN FULVIO IT 1972 MMM 00.46.06

Arrivato 1351 TEDESCHI MAURO IT 1964 MMM 01.04.25

Arrivato 381 TOTINO ANNA IT 1960 FFF 01.40.44

Arrivato 382 TROMBETTA MAURO IT 1964 MMM 00.54.12

Arrivato 415 TULLIO MAURIZIO IT 1973 MMM 00.55.16

Arrivato 383 TURCATO MARIA PAOLA IT 1962 FFF 01.10.36

Arrivato 385 VIDINI FULVIO IT 1966 MMM 01.40.44

Arrivato 387 VILLELLA DANIELE IT 1988 MMM 00.50.33

Arrivato 388 VOTA ALESSIA IT 2000 FFF 01.02.12

Arrivato 419 VOTTA GIUSEPPE IT 1972 MMM 00.50.30

Arrivato 390 ZEKAJ REZART IT 1979 MMM 00.42.35

Part 275 AMICO SAMUEL IT 2012 MMM -

Part 282 BERTERO JURKA IT 1975 FFF -

Part 283 BERTOLO SARA IT 1971 FFF -

Part 285 BOCCHER MASSIMO IT 1973 MMM -

Part 287 BORGARELLI DEBORA IT 1975 FFF -

Part 294 CACI GIOVANNI IT 1997 MMM -

Part 300 CHIRILA DELIA IT 1989 FFF -

Part 308 DELL'OLIO MARCO IT 1971 MMM -

Part 483 MOLINARI MATTEO IT 2020 MMM -

Part 354 PENNO RICCARDO IT 1977 MMM -

Part 371 ROSSO ELISA IT 1992 FFF -

Part 417 SENESTRO IRMA ANITA IT 1976 FFF -

Part 384 VALFRè FRANCESCA IT 1988 FFF -

Part 386 VIGHETTI GABRIELE IT 1974 MMM -

Prei 281 BERTA FEDERICA IT 1985 FFF -

Prei 309 FABIANO ANNALISA IT 1981 FFF -

Prei 367 RICCI GABRIEL IT 2013 MMM -

Prei 486 SIMONI FEDERICO IT 2015 MMM -

Prei 380 TESSE SOFIA IT 2002 FFF -

Prei 389 ZAMUCO FRITZ IT 2013 MMM -
Totale atleti: 150

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 150
Totale atleti: 150
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